平成 28年６月８日

各位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

事 業 名 平成 28年度 佐渡市身体障がい者体育大会を開催します

事業概要

身体障がい者が大会に参加することによりスポーツを通じて仲間との親睦

を図り、積極的な性格と協調精神を養うとともに、大会を通じて市民の理解

を深めることにより、身体障がい者の社会参加の推進に寄与することを目的

とする。

日   時
平成２８年６月２６日 日曜日

時間 ９：３０～１５：３０

会   場 真野体育館

出 席 者 大会参加者約 100名

特記事項

担   当 社会福祉課 障がい福祉係  担当者名 計良・本間

連 絡 先  TEL０２５９－６３－５１１３ FAX０２５９－６３－５１２１

 送信元：佐渡市総務課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－３１１１

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

本送信表を含み３枚